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Nr 244.
Godkänd av första kammaren den 23 maj 1936. 
Godkänd av andra kammaren den 23 maj 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående åtgärder till åstadkom
mande av utsträckt användning av vatten- och sanitetsled- 
ningar på landsbygden.

(Första kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 12.) 
(Andra kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 6.)

Till Konungen.

I anledning av en inom riksdagens andra kammare väckt motion och med 
åberopande av de härvid fogade andra kammarens andra tillfälliga utskotts utlå
tande nr 6 och första kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 12, ylikii 
utlåtanden i föreskriven ordning av kamrarna godkänts, får riksdagen hemställa 
örn utredning angående åtgärder till åstadkommande av utsträckt användning 
av vatten- och sanitetsledningar på landsbygden.

Stockholm den 23 maj 1936.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 245.
Godkänd av första kammaren den 5 juni 1936. 
Godkänd av andra kammaren den 5 juni 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående införande av trafikun
dervisning i skolorna.

(Första kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 13.) 
(Andra kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 9.)

Till Konungen.

Sedan riksdagens andra kammare i anledning av en därstädes väckt motion, 
varom förmäles i bifogade, av nämnda kammares första tillfälliga utskott av-
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givna utlåtande nr 9 för sin del beslutit att riksdagen skulle i skrivelse till Eders 
Kungl. Maj :t anhålla om utfärdande av föreskrifter rörande obligatorisk trafik
undervisning i samtliga under skolöverstyrelsens inseende stående läroanstalter, 
samt första kammaren, som jämlikt 63 § riksdagsordningen erhållit del av detta 
andra kammarens beslut, med godkännande av sitt första tillfälliga utskotts i 
ärendet avgivna utlåtande nr 13 biträtt nämnda beslut, får riksdagen sålunda an
hålla örn utfärdande av föreskrifter rörande obligatorisk trafikundervisning i 
samtliga under skolöverstyrelsens inseende stående läroanstalter.

Stockholm den 5 juni 1936.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 245—246.

Nr 246.
Godkänd av första kammaren den 23 maj 1930. 
Godkänd av andra kammaren den 23 maj 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående underlättande och tryg
gande av möjligheten för den icke jordägande befolkningen 
att idka friluftsliv.

(Första kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 14.) 
(Andra kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 10.)

Till Konungen.

I anledning av en inom riksdagens andra kammare väckt motion och under 
åberopande av de härvid fogade andra kammarens andra tillfälliga utskotts ut
låtande nr 10 och första kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 14 
får riksdagen anhålla örn utredning och förslag, syftande till att åt den icke 
jordägande befolkningen underlätta och trygga möjligheterna att kunna idka 
friluftsliv, varvid jordägarnas och lantbefolkningens i övrigt berättigade intres
sen böra ägnas särskilt beaktande.

Stockholm den 23 maj 1936.

Med undersåtlig vördnad.


